[image: image1.png]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

               МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2016 года                                                                 №4
О признании утративших  силу
постановлений № 26, №27 от 18.10.2011 года

Администрации Малеевского сельского

поселения Краснинского района

Смоленской области

         В связи с отсутствием в штатном расписании Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области должностей муниципальной службы Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет :

1.Признать утратившими силу постановления Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленкой области №26 от 18.10.2011 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района смоленской области и урегулированию конфликта интересов»,

№27 от 18.10.2011 года « О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района смоленской области и урегулированию конфликта интересов».

Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                      Э.М.Киреенкова